

Investitor
Obiect

Inspectoratul General al Politiei

**Lucrari de reparatii interioare la Directia cooperare
politienasca internationala str. M. Kogalniceanu.
53. mun. Chisinau.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatii interioare.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii.				
		1.1. Biroul 1 (pardosea)				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din placi laminat	m2			31,13 31,13
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			77,49 40,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2651122100402	Ciment	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	203,00	8,53
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			82,36 13,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,50
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,33	66,25
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	29,00	2,61
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (laminat clasa 32 rezistent la uzura)	m2			292,58 89,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,81
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	154,17	163,49
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,00	21,21
	2030122946766	Plinte	m	1,0000	18,33	18,51

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Biroul 2 (pardosea)				
5	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din placi laminat	m2			31,14 31,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
6	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (laminat clasa 32 rezistent la uzura)	m2			292,56 89,36
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	154,17	163,48
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,00	21,21
	2030122946766	Plinte	m	1,0000	18,33	18,51
		2. Lucrari iluminare.				
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			12,69 12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
8	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			24,95 13,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	57,66	13,26
	1111000100033 1	Cordoane de cupru 2x1.5 mmp	m	1,0500	8,67	9,38
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,60	1,15
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	4,50	1,16
9	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat de tip LED 600x600xmm lumina neutra pentru tavan Armstrong	buc			398,41 100,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7500	57,66	100,91
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	291,67	297,50

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)